Р Е Ш Е Н И Е

Совета Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 176                                                                                   6 апреля 2012 года

О Руководителе Исполнительного  комитета муниципального образования «Альметьевский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Альметьевского муниципального района
Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

Назначить на должность Руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Альметьевский муниципальный район»  Гирфанова Марата Нилевича.

Глава Альметьевского

муниципального района                                                                    М.Х. Салихов